gymfed

rope skipping

Rope skipping - Provinciaal kampioenschap Teams A-

niveau Beloften OWVL
17/03/2018 - 18/03/2018 / Ronse

A - 12-14 meisjes - Allround

P

1 Groep: Sleins
Skip Marthe
SLEINS' SKIP

2 Groep:
BelHandle 1
RSC THE
HANDLES vzw

3 Groep:
Locomotion
Fran
LOCOMOTION
RS
ZOTTEGEM

4 Groep: Team
Keana
SPORTAC
DEINZE vaw

5 Groep:
Moving
Beloften Febe
MOVING
BAASRODE
V2w

Deelnemer

6 Groep:
Recrean
Hanne
RECREAN
SKIPPERS
vaw

7 Groep:
Siluskip
Joséphine
XL ROPE &
DANCE vzw

8 Groep:
BelHandle 2
RSC THE
HANDLES vaw

9 Groep: Team
Cato
RSC
JUMPING
ONIONS

10 Groep: RSO
beloften
meisjes 1
ROPE
SKIPPING
OOSTENDE
vaw

11 Groep:
Recrean
Lauren
RECREAN
SKIPPERS
vaw

SR Speed
skips 341.00 1023.000
0.00

skips

skips

skips
ded

skips

skips

skips

skips

skips
ded

skips
ded

skips
ded

335.50
0.00

310.50
0.00

340.00
0.00

332.00
0.00

319.00
0.00

323.00
0.00

315.00
0.00

286.00
0.00

296.00
0.00

303.00
0.00

1006.500

931.500

1020.000

996.000

957.000

969.000

945.000

858.000

888.000

909.000

DD Speed

skips
ded

skips
ded

skips

skips

skips

skips

skips

skips

skips

skips

skips
ded

411.50
0.00

430.00
0.00

364.00
0.00

404.00
0.00

415.00
0.00

334.00
0.00

395.00
0.00

338.00
0.00

378.00
0.00

411.00
0.00

319.00
0.00

823.000

860.000

728.000

808.000

830.000

668.000

790.000

676.000

756.000

822.000

638.000
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SR 2 Free Style SR4 Free Style

diff 13566 229830 diff 118.14 203.040
crea 156.67 crea 144.28

ded 6250 ded  59.38

diff 14342 232180 dff 87.05 121.220
crea 138.76 crea 124.80

ded  50.00 ded  90.63

diff 16859 330.580 diff 9272 171.480
crea 174.49 crea 12876

ded 1250 ded  50.00

diff 122.67 210.380 diff 111.22 263.940
crea 150.21 crea 15272

ded 6250 ded 0.00

dff 045 162640 dff 7205 190.810
crea 134.69 crea 131.26

ded 62.50 ded 12.50

diff  121.72 234.630 diff 7119 179.320
crea 159.79 crea 14563

ded  46.88 ded  37.50

dff 10626 189390 dff 9816 177.430
crea 142.51 crea 144.90

ded  59.38 ded 6563

diff 10206 216.130 dff 7443 170.370
crea 151.57 crea 142.82

ded 37.50 ded 46.88

diff 11360 229860 dff 7861 163.520
crea 12876 crea 134.91

ded 1250 ded  50.00

diff 95.04 210.870 diff 49.02 123.290
crea 153.33 crea 127.40

ded  37.50 ded 5313

dff - 5541 128,020 dff 6743 168.990
crea 12574 crea 120.31

ded  53.13 ded 1875
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DD 3 Free Style

diff
crea
ded

diff
crea

diff
crea

diff
crea

diff
crea

diff
crea

diff
crea

diff
crea

diff
crea

diff
crea

diff
crea
ded

94.78
125.01
12.50

41.26
125.32
25.00

99.33
103.35
62.50

25.35
11375
40.63

65.72
54.80
62.50

39.41
102.30
50.00

46.63
116.46
37.50

63.85
115.52
25.00

37.93
85.73
50.00

74.31
66.15
62.50

34.23
123.45
25.00

DD 4 Free Style
207290 dff 6526 127.450
crea  99.69
ded  37.50
141580 dff 7035 189010
crea 131.16
ded 1250
140.180 dff €561 168010
crea 127.40
ded  25.00
98470 dff 1166 0.000
crea 31.15
ded 9375
58020 dff 57.37 81540
crea 61.67
ded  37.50
91.710 dff 532 160640
crea 117.82
ded 1250
125590 dff 1924 0000
crea  60.63
ded  84.38
154370 dff 3166 85210
crea 7855
ded  25.00
73660 dff 2035 139940
crea 119.59
ded 0.00
77960 dff 388 68870
crea 67.51
ded  37.50
132680 dff 1554 98880
crea 108.34
ded  25.00

Totaal
2613.610

2550.490

2469.750

2400.790

2319.010

2291.300

2251.410

2247.080

2220.980

2190.990

2075.570
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